
Nr Pershkrimi i elmenteve Periudha Raportues   Periudha Paraardhes

1 Shitje neto 51,076,446.00         31,656,834.00        

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 Ndrysh. Ne invent.prod.gatshem e prodhimit ne proces (1,270,990.00)         

4 Materialet e konsumuara (48,941,590.00)        (31,503,242.00)       

5 Kosto e punes (1,101,219.00)          (1,018,285.00)         

          Pagat e personelit (943,632.00)             (872,566.00)            

          Sigurime shoqerore dhe shendetesore (157,587.00)             (145,719.00)            

6 Amortizimet dhe zhvleresimet (221,820.00)             

7 Shpenzime te tjera (354,816.00)             (379,021.00)            

8 Totali i shpenzimeve (shumat 4-7) (50,619,445.00)        (32,900,548.00)       

9 Fitimi ( humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 457,001.00              27,276.00               

10 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare  nga : (54,303.34)               22.00                      

i Investime te tjera afatgjata

ii Interesa (54,303.34)               22.00                      

iii Fitime /Humbje nga kursi i kembimit

iv Te tjera fginanciare

13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare (54,303.34)               22.00                      

14 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara (62,546.86)               

15 Fitime / Humbje para tatimit 340,150.80              27,298.00               

16 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 34,015.08                2,729.80                 

17 Fitime / Humbje neto e vitit kalendarik 306,135.72              24,568.20               

18 Elemetet e pasqyrave te konsoloduara

PASQYRAT  E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE  2011

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas natyres)


